

→ UTÁNAJÁRTUNK OLVASÓINK PANASZAINAK

Megálló és buszok

■ Nem áll meg a villamospótló busz a Vitéz utca sarkánál lévő megállóban, jelezte egy Nemes takács utcai olvasó a 329-061-es telefonszámról. Sok az idős, beteg ember a környéken, messze van nekik a mostani megálló.

■ Az SZKT-nál tudnak a problémáról. Török Mónika, az SZKT marketing- és pr-osztályának vezetője azt mondta, már intézkedtek az ügyben, folyamatban van, és a napokban kialakítanak egy megállót a Vitéz utcánál.

■ Szegeden, a Csongrádi sugárúton, a Diófa vendéglőnél lakik olvasónk, aki a 30/557-8925-ös számról jelezte: a 8-as troli vonalán járó alacsony padlós buszokat magas trolikra cserélték. Csak két ember segítségével tud fel- és leszállni, és muszáj utaznia, mivel gyógykezelésre jár. Többen küzdenek ezzel a problémával a környéken, nem lehetne újra alacsony padlós járműveket közlekedtetni?

■ Erre a panaszra is Török Mónika, az SZKT marketing- és pr-osztályának vezetője reagált. Azt mondta: jár alacsony padlós troli a Csongrádi sugárúton, az azonban igaz, hogy nem mindegyik járat ilyen. Azt javasolja, hogy olvasónk utazás előtt hívja fel az SZKT-t a 62/485-495-ös telefonszámon, és érdeklődjön meg, melyik járat lesz alacsony padlós, és majd megmondják neki, mikor álljon ki a megállóba.

Béketelepi menetrend

■ A 468-926-os számról telefonáló olvasónk nem érti, hogy a béketelepi buszmenetrend módosítása miért nem lép életbe augusztus elsejével. Úgy tudja, hogy az új menetrend szerint a Mars tér felé mennének a buszok, ami azért lenne jó, mert sok idős embernek jó lenne, ha egy busszal, átszállás nélkül el tudna jutni a piacra, és haza is könnyebben vinnék a kosarakat, szatyrokat. Most ugyanis át kell szállniuk, ha a Mars térre akarnak menni. Azt mondták, hogy az Anna-küti átépítések miatt nem lehet bevezetni az új menetrendet. Az olvasónk nem érti, mi köze a kettőnek egymáshoz?

■ A béketelepi buszjáratok jelenleg is a Mars térig közlekednek, mondta el Draskóczy István, a Tisza Volán helyi ügyekért felelős divízióigazgatója. Az új menetrend szerint viszont nem mindegyik járat közlekedne a Mars térig, csak azok, amelyeknek jelenleg is nagy a kihasználtsága: a járatok egy része a plázáig járna, ahol át lehet majd szállni az 1-es villamosra, amelynek vonalán jelenleg autóbuszok szállítják az utasokat. A villamos kényelmesebb megoldás, így érdemes a csomópont felújításának befejezéséig várni az új menetrenddel, és a lakosság egy része sem ismeri a tervezett változtatásokat: hiába tartottak ugyanis lakossági fórumot a témáról, sokan nem értesültek róla. Ezért a város és az önkormányzati képviselő úgy határozott: újabb felméréseket végeznek a lakosság körében a menetrenddel kapcsolatban.

→ MEGJÖTTÜNK

SZEGED
KOVÁCS CSABA
Július 18., 22 óra 45 perc, 3610 g.
Sz.: Dudás Szilvia és Kovács Levente (Szeged).
KOPASZ LAURA
Július 22., 11 óra 50 perc, 3500 g.
Sz.: Szabó Csilla Judit és Kopasz Róbert (Szeged).
DOBÓ VIKTÓRIA
Július 22., 13 óra 35 perc, 3350 g. Sz.: Szakács Edina és Dobó József (Szeged).
HEGEDŰS PETRA CSENGE
Július 20., 13 óra 25 perc, 1820 g és
HEGEDŰS KINGA CSILLA
Július 20., 13 óra 28 perc, 2070 g. Az ikrek szülei: Dávid Andrea és Hegedűs László (Sándorfalva).
KISS NIMRÓD
Július 22., 17 óra 45 perc, 3900 g. Sz.: Tóth Tímea Judit és Kiss Zoltán (Szeged).
SZÜCS BALÁZS
Július 22., 17 óra 21 perc, 3600 g. Sz.: Busa Annamária és Szűcs László (Zsombó).
SÁNDOR MARCELL
Július 22., 19 óra 11 perc, 2620 g. Sz.: Valcho Mária és Sándor Attila (Mezőhegyes).

NAGY MARTIN
Július 18., 13 óra 13 perc, 4380 g. Sz.: Mátó Melinda és Nagy Attila (Szeged).
KÜRTI LUCA
Július 23., 7 óra 5 perc, 2820 g. Sz.: Mészáros Adrienn és Kürti Gábor (Szeged).
VÁSÁRHELY
KOVÁCS EMMA LILI
Július 22., 17 óra 40 perc, 3000 g. Sz.: Katona Andrea és Kovács Géza (Vásárhely).
SZENTES
KOVÁCS ANNA ZSANETT
Július 23., 5 óra 20 perc, 4150 g. Sz.: Tőzsér Andrea és Kovács Péter (Kunszentmárton).
UDVARDI LUCA PATRÍCIA
Július 22., 7 óra 10 perc, 3620 g. Sz.: Kiss Patrícia és Udvardi Tibor Dénes (Szentes).
GARABA KORNÉL
Július 22., 15 óra 5 perc, 4050 g. Sz.: Szilágyi Emese és Garaba László (Szentes).
VARGA ESZTER
Július 22., 16 óra 58 perc, 3920 g. Sz.: Munkácsi Linda és Varga Mátyás (Derekegyház).
GRATULÁLUNK!

→ POSTABONTÁS

Meddő erőlködés

Mostanában sokat beszélnek a gyalázkodásról, csak azt felejtik el, hogy két fajtája van: indokolt és indokolatlan. A kommunizmust (ordas eszme) szidni indokolt.

Azt kell gyalázni, ami gyalázatos. A szegények számára gyalázatos, hogy a kommunisták 60 éve egyfolytában „nyeregben vannak”. Ők a vezetők, a volt pártönkivüliek pedig a beosztott dolgozók (munkavállalók). Gyalázatos szereposztás. Gyalázása jogos.

A történelem azt mutatja, hogy a kárvallottak (hangosan vagy suttogva) mindig gyalázták a haszonélvezőket. Ezt be-

tiltani meddő erőlködés. Uraink nagyon tévednek. A tömegeknek nemcsak mindennapi kenyérre van igényük, de emberi méltóságra is. Manapság a méltóságot a demokratikus egyenjogúság jelentené. Ha volna.

Nem kell a történelem tárgyát sem „beolvasztani”, sem meghamisítani. A történelem hasznos lesz a munkavállalók számára.

Se a gyalázatos gyalázását, se a történelem üzeneteit ne tiltsák be! A nép jogait nyirbálni hosszabb távon meddő erőlködés.

Kővér Károly, Szeged

→ E-MAILEK

Tartassák be a kamionstopot!



■ KLÁRAFALVA ÉS DESZK KÖZÖTT GYAKRAN KONVONJBAN KÖZLEKEDNEK A HATALMAS TEHERAUTÓK
Fotó: Karnok Csaba

Mikor meri végre pártunk és kormányunk kimondani: szombat-vasárnap kamionstop!

Konkrétan: ha Gyurcsány Ferenc miniszterelnök úrnak volt bátorsága nem teljesíteni elődje ígéretét (2008-ig kész lesz az autópálya Nagylakig), legalább arra legyen bátorsága, hogy ennek a stopnak érvényt szerezzen! Olyan szlovén módra: szombat-vasárnap a Magyar Köztársaság határát se ki, se be nem lépheti át kamion. Semmi kis 5-10 km-es út, csak a Rolától..., stb., semmi engedmény. (Kivéve az autópályákon esetlegesen dolgozó nehézgép-járművek.)

Az állami bevétel megmarad (ugyanannyi kamion lesz, csak öt nap alatt!), mi pedig legalább két napig tiszta levegőt szívhatunk, kiszellőztethetjük a lakásból a kipufogógázok bűzét, dobhártyánk állapota is javul valamelyest. Már csak a megrepedt házfalainkért kellene kárpótlást kapni valakitől. Van erre valami tippje, miniszterelnök úr?

Dr. Czinder Péter, Szeged

Pontosítsunk, Tatár úr!

Tisztelt dr. Tatár Zoltán! A 2008. július 16-i olvasói levelére reagálva a következő gondolatokat szeretném önnel megosztani a nyilvánosság előtt.

Köszönjük, hogy iskolánk jó színvonalát említi a cikkben, valóban sokat teszünk kollégáimmal együtt ennek elérése érdekében. De az ön által leírtakba jó néhány pontatlanság, félreértésre okot adó információ is becsúszott. Nem sokan vagyunk az intézményben, akik két évtizede ott dolgozunk, de 1988-ban nem volt még a kollégánk Kisvárdai László. Jóval később került oda igazgatónak, pedig a nevelőtestület nem is őt kérte.

Az elmúlt időben valóban kétszer öt évig ellátta az igazgatói posztot, de a művészeti oktatás már az ő vezetése előtt beindult. Az iskola névválasztása is valóban azidőben történt, amikor vezető volt, de

mi lenne egy pusztán névviselettel, ha nem töltenénk meg programokkal, pályázatokkal, versenyekkel. Ezt pedig ugyebár nem lehet egyedül az ő nevéhez csatolni.

Tisztelt Tatár úr!

Ön néhány éve lakik csak Domaszéken, a többi évtizedes iskolai múltról így csak halomából szerezhetett, úgy tűnik, egyoldalú információt. Érdemes lett volna megkérdezni másokat is. Például azt a két gyermekét egyedül nevelő helyi pedagógust, aki évek óta munkát keres Kisvárdai tanár úr jövőtárból, vagy azt a csaknem húsz kollégát – köztük elődjét is –, aki már újra elhelyezkedett elbocsátása után. Vagy talán több, jelenleg is az iskolában tanító tanárt, dolgozót, aki a mindennapok hangulatáról, a „csendes” munkavégzésről mesélhetett volna önnek. Vagy azokat a szülőtársakat, akik az ön véleményétől, levelétől, módsze-

reitől elhatárolódtak ugyan, de nevüket nyilvánosan nem merik vállalni múltbéli tapasztalataik alapján. A nagy nyilvánosságnak szánt hiteles információkzlés szélesebb utánajárást igényelt volna. Nem elég csak egy szűk csatornából adatot gyűjteni.

Szeretnénk békében folytatni az irányítással már egy éve elkezdett munkát, melyhez most újabb öt évre a szülők, tanártársaim, a képviselő-testületek és a Társulási Tanács is egyöntetűen bizalmat szavazott. A létszámléépítés természetesen végül senkinek nem öröm, költségvetési okok indokolják. Ezért kérem, tisztelt Tatár úr, segítsen abban, hogy az olyannyira vágyott nyugalom visszatérjen iskolánk falai közé, és pontatlan információival ne zavarja meg a domaszéki szülők, gyerekek nyarat!

Józsáné Bánhidi Márta és még 36 szülő, Domaszék

→ OLVASÓINK FOTÓIBÓL



KUPAKOK ALEXNEK • Mindszenti iskolások, óvodások és lakosok, valamint a hódmezővásárhelyi porcelángyár dolgozói gyűjtötték össze a képen látható, hatalmas mennyiségű kupakot az izomtónuszavarban szenvedő kecskeméti kisfiúnak, Festő Alexnek. A kupakokat beszállították és eljuttatták a kisfiú családjának. A gyűjtést a képen látható mindszenti Elek Gizella és Elek János, valamint Szabó Erika szervezte.
Fotó: Szabó Erika

→ NAPI REJTVÉNY • POZITÍV ERŐSZAK?

Rejtvényünk vízszintes 1., függőleges 14. és 17. számú sorában sajátos gondolat olvasható pofonokról és ösztinteségről.
VÍZSZINTES: 1. A megfejtés első sora. Zárt betűk: K, V, A, S, A. 10. Terem oroszul. 11. Megjelentet (lapot, könyvet). 12. Ötvözőfém. 13. Nyitott területre jut. 15. Ellentétes kötőszó. 16. ...hány (gondatlan). 17. Igavonó. 18. Andi másként. 20. Ismétlő szó. 22. Végtelen tér. 23. Világhírű musical. 25. Kicsírázó. 27. Távol-keleti társasjáték. 30. Deres. 32. Nővény támasza. 33. Tekintélyes kártyalap. 34. Kora egynemű betűi. 36. Gyáván iramodik el. 38. Birizgál. 42. Kiváltó tényező. 43. Igevégeződés. 44. Művelitek a kertet. 47. Tor keverve! 48. Kővé vált görög mitológiai anya. 50. Édes kenyérféleség.
FÜGGŐLEGES: 1. Határozott névelő.

2. Kiskabát. 3. Kioltja az életét. 4. Vágómarháink. 5. Fél száz plusz egy a régi Rómában. 6. Szilaj. 7. Január 1-je után készült. 8. Veszteséget okoz. 9. Látható seb. 14. A megfejtés második sora. Zárt betűk: É, S. 17. A megfejtés harmadik sora. Zárt betűk: E, S, T, O. 19. Katolikus lelkes megszólítása. 21. Eskük belseje! 23. Eme. 24. Szóösszetételekben repüléssel kapcsolatos fogalmat jelöl. 26. Len-dület. 28. Csont latinul. 29. Ízesített. 31. Panasz szava. 35. Mélyebben. 37. Okozat előzménye. 39. Amelyik emberé. 40. Konyhafőnök névelővel. 41. Egyforma mássalhangzók. 42. Képmás avult szóval. 45. Kevert kor! 46. Kampók fele! 47. Vidék. 49. Orosz folyam. 51. Szolmizációs hang.
Előző rejtvényünk megfejtése: Annyi rosszat tudok róla, hogy bármikor kitörheti a nyakamat.

